hi diu, amb lletra posterior: Lo privilegi més important de la marcha.
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principales fueritis aut fideiussorio nomine obligati. Nec etiam in 
hiis casibus nisi prius in nobis fatica inventa fuerit de directo aut 
in quantum vis racio aut iusticia fieri ad permittunt. Et ad uberi-
orem vestri vestrorumque cautellam et ut heredes et successores 
nostri quos ad hec astringi, volumus et aretari ad premissa servanda 
efficacius obligentur et ex nunc pro tunc obligamus, astringimus 
et aretamus iuramus per crucem domini nostri Ieshu Christi et 
eius sancta quatuor evangelia manibus nostris tacta quod omnia 
premissa et singula servabimus et servari inviolabiliter faciemus et 
nom contraveniemus nec aliquem oficialem vel subditum nostrum 
aut alium quemcumque contraveniri per actum contrarium vel alias 
quomodolibet [f. 101v] faciemus, conssenciemus vel permittemus aliqua 
racione pro premissis ac laudacione, confirmacione, ratificacione ac 
de novo concessione per nos ut premittitur vobis factis confitemus 
nos habuisse a vobis septuaginta milia solidos barchinonensis que 
de voluntate et mandato nostro solvistis et realiter tribuistis dilecto 
consiliario et thesaurario nostro Raymundo de Boyl.

Mandamus itaque per presentem heredibus et successoribus 
nostris, procuratoribus nostris generalibus eorumque, vices gerenti-
bus vicariis iusticiis, baiulis, supravinctariis, çalmedinis, merinis et 
universsis aliis et singulis officialibus nostris presentibus et futuris 
quod premissa omnia et singula firma habeant et obsservent et ab 
omnibus faciant nunc et in posterum futuris temporibus observari 
et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua 
racione. In quorum omnium testimonium presens privillegium nos-
trum vobis fieri et bulla nostra plumbea iussimus comuniri.

Datum Valencie quarto decimo kalendas aprilis anno Domini 
.Mº.CCCº.XXXº.VIIIº.

Signum + Petri Dei gracia regis Aragonum, Valencie, Sardine 
et Corssice comitisque Barchinone.

Testes sunt inclitus infans Petrus Rippacurcie et Impuritarum, 
comes Raymundus, Valencie episcopus, Otho de Monte Catheno, 
Iohannes Eximini Durrea, Blasius Maça de Vergua.

Fuit clausum per Egidium Petri de Buylan, domini regis no-
tarium eiusque sigilla tenentem.

Signum + Alfonsi Dei gracia regis Aragonum, Sicilie, Valen-
cie, Maioricarum, Sardine et Corsice, comitis Barchinone, ducis 
Athenarum et Neopatrie ac etiam comitis Rossilionis et Ceritanie 
qui huic translato a dicto regesto fideliter sumptum et cum eodem 
veridice comprobato auctoritatem nostram impendimus pariter et 
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decretum ut ipsi translato in iudicio et extra fides plenaria ab om-
nibus impendatur appositum hic de mandato nostro per fidelem 
scriptorem et tenentem claves dicti archivi nostri Didacum Garsie, 
notarium infrascriptum in civitate Barchinone sexta die iulii anno 
a nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo quarto 
regnique nostri nono et ad [f. 102r] premissorum corroboracionem 
maiorem sigillum nostrum appendium iussimus apponendum [...] 
de Funes, vicecancellarius.